meilleures performances seniors

diszipline

\75 metres \
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Bebon Yoann M.M. 9,08 2004 1 626
2 Bidaine Pol C.M. 9,22 2010 1 608
3 Bertemes Bob M.M. 9,37 2008 2 588
4 Horsmans Rick C.M. 9,49 2010 2 573
5  Tironi Christophe M.M. 9,64 2006 3 554
6 Poggi Laurent M.M. 9,73 1995 4 543
7  Lieners Yannick C.M. 9,75 2004 3 541
8  Wagner Alex C.M. 9,82 2008 4 533
9 Bertemes Max C.M. 9,83 2005 5 532
10 Lallemang Bob M.M. 9,88 2005 5 526
11  Lua Jéréme M. M. 10,00 2001 6 512
12 Collot Antoine JM. 10,15 2010 1 495
13 Rekad Samir M.M. 10,16 1996 7 494
14 Ewen Bob M.M. 10,19 2006 8 491
14 Del Toe Christophe C.M. 10,19 2004 6 491
16 Beaumet Romain M.M. 10,21 1995 9 489
17 Sondag Thierry M.M. 10,30 2009 10 479
18 Bertemes Max M.M. 10,40 2003 11 469
19 Rutare Kevin M.M. 10,42 2006 12 467
20  Weber Christopher M.M. 10,49 2010 13 459
21 Thill Steve M.M. 10,56 2004 14 452
22 Lallemang Max M.M. 10,70 2007 15 438
23 Haas Marc M.M. 10,73 2004 16 435
24 Schott Julien M. M. 10,76 2010 17 432
25 Dalscheid Yann M.M. 10,86 2004 18 423
26  Nilles Marco M.M. 11,06 1998 19 404
27 Possenti Joé M.M. 11,10 2004 20 400
28 Possenti Ken M.M. 11,11 2004 21 399
29 Hary Tom M.M. 11,15 2002 22 396
30 Del Toe Christophe M.M. 11,23 2002 23 388
31 Putz Gilles M.M. 11,35 2002 24 378
32 Wagner Tun M.M. 12,12 2002 25 314
33 Putz Tom M.M. 13,10 2005 26 245
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diszipline

\100 metres
cl nom cat perf année clicat dlv
1 Bebon Yoann JM. 10,72 2007 1 738
2 Bebon Yoann C.M. 10,81 2006 1 726
3 Bebon Yoann M. M. 11,20 2004 1 679
4 Delgado Tiago JM. 11,24 2008 2 674
5 Cillien Thierry M.M. 11,30 1988 2 667
6 Bidaine Pol C.M. 11,40 2010 2 655
7  Lallemang Bob J.M. 11,44 2009 3 651
8 Ewen Guy S.M. 11,50 1988 1 644
9 Bertemes Bob C.M. 11,62 2009 3 631
10 Reuter Tom C.M. 11,72 2007 4 620
11 Haas Marc J.M. 11,74 2008 4 618
12 Lallemang Bob C.M. 11,84 2007 5 607
13 Haas Marc C.M. 11,87 2007 6 604
14  Agostini Michael JM. 11,89 2007 5 602
15 Meyers Norman C.M. 11,91 1994 7 600
16 Poggi Laurent C.M. 11,95 1997 8 596
17  Schoetter J.C. S.M. 12,00 1983 2 591
17 Borgognoni Gabriel J.M. 12,00 1986 6 591
19 Tironi Christophe C.M. 12,02 2007 9 589
19 Bertemes Bob M.M. 12,02 2008 3 589
21 Horsmans Rick C.M. 12,07 2010 10 583
22 Goncalves Bruno J.M. 12,10 2002 7 580
22 Fisch René S.M. 12,10 1983 3 580
24  Bertemes Max C.M. 12,17 2005 11 573
25 Gerstlauer Maximilie C.M. 12,27 2008 12 563
26  Ecker Frank JM. 12,29 1989 8 561
27 Ludovicy JJ. C.M. 12,30 1985 13 561
28  Wagner Alex C.M. 12,31 2009 14 560
29 Breden Guy S.M. 12,34 1996 557
30 Schmit Ted M.M. 12,40 1992 551
31 Agostini Michael C.M. 12,42 2005 15 549
32  Schockmel Jeff JM. 12,43 2005 9 548
33 Beaumet Romain C.M. 12,49 1996 16 542
33 Haas Marc M.M. 12,49 2005 5 542
35 Kieffer_Alain C.M. 12,50 1985 17 541
36  Mersch Olivier C.M. 12,56 2010 18 536
36 Menin Max M.M. 12,56 2009 536
38 Reuter Laurent S.M. 12,57 2010 5 535
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38
40
41
42
43
43
45
46
47
48
48
48
48
52
52
54
55
56
56
58
59
60
61
62
62
64
65
66
66
68
69
70
71
71
73
74
75
76
7
77
79

Lallemang Bob
Muller Yannick
Wagner Timo

Lua Jérome
Heinrich Marc
Rekad Guy

Lima Lopes Ricardo
Lieners Yannick
Groben Pascal
Kieffer Serge
Valledolce Daniel
Pettinger Daniel
Bertemes Max
Stocklausen Sven
Thill Steve

Del Toe Christophe
Steil Antoni Dario
Bernardy Alain
Stocklausen Yves
Rutare Kevin
Weber Christopher
Gerstlauer Maximilie
Tironi Christophe
Birger Jérome
Mersch Olivier
Lua Jérdme
Zirves Laurent
Heyen Romain
Dalscheid Yann
Beaumet Christian
Lua Jérdme
Schiltz Maurice
Schott Julien
Ewen Bob

Rutare Kevin
Artuso Mauro
Lopes Bento P.
Esch Claude
Pennacchio Eric
Thill Patrick
Agostini Michael

M.M.
M.M.
C.M.

JM.

C.M.
S.M.
S.M.
M.M.

J.M.

C.M.
C.M.
C.M.
M.M.

J.M.

C.M.
C.M.
C.M.
S.M.
C.M.
C.M.
M.M.
M.M.
M.M.
C.M.
M.M.
M.M.
E.M.
C.M.
C.M.
M.M.
C.M.

J.M.

M.M.
M.M.
M.M.
C.M.

J.M.

M.M.
M.M.
C.M.
M.M.

12,57
12,59
12,67
12,69
12,70
12,70
12,73
12,80
12,84
12,90
12,90
12,90
12,90
12,95
12,95
12,96
12,99
13,00
13,00
13,03
13,05
13,08
13,09
13,10
13,10
13,12
13,14
13,16
13,16
13,17
13,18
13,21
13,22
13,22
13,23
13,30
13,38
13,40
13,50
13,50
13,57

2005
2010
2010
2004
1986
1988
2009
2003
1995
1985
1987
1988
2003
1996
2005
2004
2010
1985
1993
2007
2010
2007
2005
1988
2009
2001
1997
1991
2006
1993
2003
1999
2010
2006
2006
1988
1997
1988
2008
1986
2004

19
10
20

11
21
21
21
10
12
24
25
26

27
28
11
12
13
29
14
15

30
30
16
32
13
17
17
19
33
14
20
21
34
22

535
533
525
524
523
523
520
514
510
505
505
505
505
500
500
499
497
496
496
493
491
489
488
487
487
485
484
482
482
481
480
478
477
477
476
470
463
462
454
454
448

mercredi 17 novembre 2010

Page 3 of 43



80 Kiinzer Pierre M.M. 13,60 1983 23 446

81 Thill Steve M.M. 13,65 2004 24 442
82 Possenti Ken M.M. 13,69 2004 25 438
83 Bernardy Serge C.M. 13,70 1984 35 438
83 Dolenc Patrick M.M. 13,70 1983 26 438
85 Wagner Alex M. M. 13,79 2007 27 431
86 Majerus Jérome M.M. 13,80 1992 28 430
87 Lieners René S.M. 13,84 2001 9 427
88 Bonadiman Thierry M.M. 13,85 1990 29 426
89 Krier Dany M.M. 13,94 1991 30 419
90 Anen Sven C.M. 14,10 1996 36 407
91 Reding Roland M.M. 14,20 1983 31 400
91 Ourth Michel M.M. 14,20 1986 31 400
93 Wagner Mika M. M. 14,23 2010 33 397
94  Possenti Joé M.M. 14,45 2004 34 382
95  Strauch Patrick M.M. 14,53 1989 35 376
96 Reger Pit C.M. 14,64 2009 37 368
97 Lentz Romain M.M. 14,70 1987 36 364
98 Lebboroni Niels M.M. 14,79 2010 37 358
99  Wagner Tun M.M. 14,92 2003 38 349
100 Colling Marc M.M. 15,30 1984 39 325
101 Reger Pit M.M. 16,00 2007 40 282
102 Weibel Gusti S.M. 16,01 2004 10 282
103 Allegrini Fabio C.M. 16,40 2001 38 260
104 Meyer Olivier M.M. 16,44 2009 41 258
105 Putz Tom M.M. 16,77 2005 42 240
diszipline 150 metres
cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Lallemang Bob J.M. 17,27 2009 1
2 Meyers Norman C.M. 17,90 1994 1
3 Horsmans Rick C.M. 17,97 2010 2
4 Breden Guy S.M. 18,50 1994 1
diszipline 200 metres
cl nom cat perf anneée cl_cat dlv
1 Bebon Yoann JM. 21,73 2007 1 737
2 Bebon Yoann C.M. 22,38 2006 1 702
3 Lallemang Bob JM. 22,81 2009 2 679
4  Cillien Thierry M.M. 23,10 1988 1 665
5 Bidaine Pol C.M. 23,16 2010 2 662
6 Lallemang Bob C.M. 23,17 2007 3 662
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
40
42
43
44
45
46
47

Ewen Guy

Bebon Yoann
Haas Marc
Delgado Tiago
Tironi Christophe
Fisch René
Agostini Michael
Meyers Norman
Agostini Michael
Horsmans Rick
Goncalves Bruno
Borgognoni Gabriel
Breden Guy
Agostini Michael
Schoetter J.C.
Goncalves Bruno
Liegeois Andy
Rutare Kevin
Gerstlauer Maximilie
Reuter Laurent
Rekad Guy

Poggi Laurent
Ecker Frank
Nothum Vincent
Tironi Christophe
Faber Lucien
Schockmel Jeff
Wagner Alex
Stocklausen Sven
Lieners Yannick
Rekad Josef
Collot Antoine
Zirves Laurent
Kieffer_Alain
Stocklausen Yves
Risse Claude
Colombo René
Collot Antoine
Haas Marc

Billa Marco
Groben Pascal

S.M.
M.M.

J.M.
J.M.
JM.

S.M.
E.M.
C.M.

J.M.

C.M.
E.M.

J.M.

S.M.
C.M.
S.M.

JM.
J.M.

C.M.
C.M.
S.M.
S.M.
C.M.

J.M.

E.M.
M.M.
S.M.

J.M.
JM.
J.M.

C.M.
S.M.

J.M.

E.M.
C.M.
C.M.
C.M.
S.M.
C.M.
M.M.
C.M.
M.M.

23,44
23,69
23,72
23,98
24,00
24,10
24,14
24,39
24,47
24,51
24,83
24,90
25,01
25,05
25,10
25,17
25,24
25,26
25,28
25,38
25,50
25,53
25,54
25,57
25,62
25,63
25,69
25,77
25,85
25,90
26,30
26,47
26,57
26,80
26,80
27,00
27,10
27,22
27,27
27,30
27,40

1987
2004
2008
2008
2009
1983
2009
1994
2008
2010
2004
1986
1996
2005
1983
2003
2008
2008
2008
2010
1984
1996
1989
1998
2006
1986
2005
2010
1996
2004
1988
2010
1997
1985
1993
1983
1985
2009
2004
1984
1992
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11
12
13
10

14

11

11

13

14

15

648
637
635
623
622
618
616
605
601
599
586
583
578
576
574
571
568
568
567
563
558
557
556
555
553
553
550
547
544
542
526
520
516
508
508
500
497
493
491
490
486
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48  Wagner Alex C.M. 27,43 2008 16 485

49  Weber Christopher M.M. 27,62 2010 6 479
50 Lopes Bento P. J.M. 27,69 1997 15 476
51 Krux Serge S.M. 27,78 1990 10 473
52  Pettinger Daniel M.M. 28,00 1988 7 466
53 Artuso Mauro M.M. 28,10 1988 8 462
54 Bernardy Serge J.M. 29,22 1986 16 426
diszipline 300 metres
cl nom cat perf anneée cl_cat div
1 Bebon Yoann JM. 34,95 2007 1 718
2  Lallemang Bob J.M. 36,06 2009 2 682
3 Lallemang Bob C.M. 36,83 2007 1 659
4  Bidaine Pol C.M. 37,71 2010 2 633
5 Cillien Thierry M.M. 38,30 1987 1 616
6  Nothum Vincent M.M. 38,48 1994 2 611
7 Meyers Norman C.M. 38,49 1994 3 611
8  Breden Guy S.M. 38,6 1994 1 608
9 Poggi Laurent C.M. 39,54 1997 4 583
10 Lallemang Bob M.M. 39,55 2005 3 583
11 Bertemes Bob M.M. 39,86 2008 4 575
12 Beaumet Romain C.M. 40,03 1996 5 570
13  Kinzer Pierre M.M. 40,30 1983 5 564
14  Bebon Yoann M.M. 40,62 2003 6 556
15 Tironi Christophe M.M. 40,76 2005 7 552
16 Lallemang Max M.M. 41,17 2008 8 542
17 Collot Antoine JM. 41,48 2010 3 535
18 Pennacchio Eric M.M. 41,56 2008 9 533
19 Stocklausen Sven C.M. 41,66 1995 6 531
20 Stocklausen Yves M.M. 41,70 1990 10 530
20 Bonadiman Thierry M.M. 41,70 1990 10 530
22 Beaumet Christian M.M. 42,44 1993 12 513
23 Haagen Florent M.M. 42,80 1984 13 505
24 Anen Sven C.M. 42,85 1996 7 503
25 Rutare Kevin M.M. 42,89 2006 14 503
26 Valledolce Daniel M.M. 43,20 1986 15 496
27 Groben Pascal M.M. 43,59 1992 16 487
28 Bertemes Max M.M. 44,09 2003 17 477
29 Lieners René S.M. 44,99 2001 2 458
30 Lieners Yannick M.M. 45,20 2002 18 454
30 Breden Marc C.M. 45,20 1990 8 454
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32 Pettinger Daniel M.M. 45,80 1987 19 442
33  Krier Dany M.M. 46,20 1990 20 435
34 Kieffer Serge M.M. 46,40 1984 21 431
35 Thill Steve M.M. 47,17 2003 22 417
36 Del Toe Christophe M.M. 47,29 2002 23 414
37 Dolenc Patrick M.M. 48,20 1983 24 398
38 Esch Claude M.M. 48,60 1988 25 391
38 Reding Roland M.M. 48,60 1983 25 391
40 Strauch Patrick M.M. 49,10 1989 27 383
41 AIff Jérdme M.M. 50,60 1989 28 358
42 Weibel Gusti S.M. 55,93 2004 3 282
43  Fuchs Roland M.M. 57,80 1986 29 258
diszipline 400 metres
cl nom cat perf année clicat dlv
1 Bebon Yoann JM. 48,98 2007 1 726
2 Bebon Yoann C.M. 49,55 2006 1 713
3 Lallemang Bob E.M. 50,50 2010 1 692
4 Agostini Michael J.M. 51,55 2007 2 669
5 Breden Guy S.M. 51,91 1995 1 662
6 Bidaine Pol C.M. 52,57 2010 2 648
7 Bebon Yoann M.M. 52,87 2004 1 642
8 Horsmans Rick C.M. 52,96 2010 3 640
9 Haas Marc J.M. 53,27 2008 3 634
10 Lallemang Bob C.M. 53,64 2007 4 627
11  Agostini Michael C.M. 54,00 2005 5 620
12 Risse Claude C.M. 54,10 1984 6 618
13  Tironi Christophe C.M. 54,15 2007 7 617
14 Schmit Ted E.M. 54,20 1998 2 616
15 Nothum Vincent C.M. 54,23 1995 8 616
16 Lieners Yannick C.M. 54,53 2004 9 610
17 Faber Lucien S.M. 54,70 1986 2 607
18 Rekad Guy S.M. 54,83 1985 3 605
19 Rutare Kevin JM. 54,97 2010 4 602
20 Tironi Christophe M.M. 55,01 2006 2 601
21 Sommer Yves E.M. 55,35 2007 3 595
22 Haas Marc C.M. 55,40 2007 10 594
23 Lallemang Bob M.M. 55,84 2005 3 586
24 Meyers Norman C.M. 55,94 1994 11 584
25 Beaumet Romain C.M. 56,43 1996 12 576
26 Anen Sven J.M. 56,65 1997 5 572
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27
28
29
29
31
32
33
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
50
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Groben Pascal
Bertemes Bob
Borgognoni Gabriel
Ecker Frank
Zirves Laurent
Collot Antoine
Lang Raphaél
Lua Jérdme
Heinrich Marc
Bertemes Bob
Lieners Yannick
Le Marchand Jérémy
Dalscheid Yann
Stocklausen Sven
Lallemang Max
Fisch René
Collot Antoine
Stocklausen Yves
Zeimen Aly

Putz Gilles

Krier Dany
Pennacchio Eric
Meyer Alex
Ludovicy J.J.
Bernardy Alain
Krux Serge
Lopes Bento P.
Lieners René
Schott Julien
Breden Marc
Bertemes Max
Bernardy Serge
Weber Christopher
Del Toe Christophe
Bertemes Max
Koep Jan
Valledolce Daniel
Zahner Tom
Kieffer_Alain
Majerus Jérdme
Possenti Joé

C.M.
C.M.
C.M.

J.M.

E.M.

J.M.

S.M.
C.M.

J.M.

M.M.
M.M.
C.M.

JM.
J.M.

C.M.
S.M.
C.M.
C.M.

J.M.

C.M.

J.M.

M.M.

J.M.
J.M.

C.M.
S.M.

J.M.

S.M.
M.M.
C.M.
C.M.
C.M.
M.M.
C.M.
M.M.
C.M.
C.M.

J.M.

C.M.
M.M.
M.M.

56,72
56,79
56,80
56,80
56,93
57,08
57,11
57,11
57,20
57,36
57,60
57,61
57,63
57,65
57,80
58,50
58,65
58,67
60,00
60,08
60,14
60,42
60,43
61,30
61,30
61,47
61,51
61,74
61,79
61,85
62,45
63,00
63,03
63,23
63,31
63,84
64,20
65,00
66,00
66,17
68,64

1994
2009
1985
1988
1997
2010
2003
2003
1987
2008
2003
2008
2009
1996
2010
1983
2009
1992
1984
2003
1994
2007
1991
1984
1985
1990
1997
2005
2010
1991
2004
1984
2010
2004
2003
2009
1987
1997
1984
1994
2004

13
14
15

16

17

10
18

19
20
11
21
12

13
14
22

15

23
24
25

26

27
28
16
29
10
11

571
569
569
569
567
564
564
564
562
560
556
555
555
555
552
541
538
538
517
515
515
510
510
497
497
494
494
490
490
489
480
472
472
469
468
461
456
445
432
430
400
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68 Artuso Mauro C.M. 69,00 1989 30 395
diszipline 80 metres haies minimes
cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Lallemang Bob M.M. 11,75 2005 1 573
2 Bebon Yoann M. M. 11,90 2004 2 564
3 Bertemes Bob M.M. 12,20 2008 3 546
4 Tironi Christophe M.M. 12,26 2006 4 543
5 Beaumet Romain M.M. 12,92 1995 5 507
6  Thill Steve M.M. 12,98 2004 6 504
7 Weber Christopher M.M. 13,51 2010 7 479
8 Lallemang Max M.M. 14,08 2008 8 453
9 Haas Marc M.M. 14,42 2004 9 439
10 Wagner Alex M.M. 14,79 2007 10 424
11 Bertemes Max M.M. 15,10 2003 11 412
diszipline \110 metres haies cadets
cl nom cat perf année clicat dlv
1  Lallemang Bob C.M. 15,61 2006 1 643
Bertemes Bob C.M. 16,53 2009 2 600
3 Tironi Christophe C.M. 17,26 2007 3 570
diszipline \110 metres haies juniors
cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Lallemang Bob J.M. 15,49 2009 1 649
2 Rutare Kevin JM. 18,20 2010 2 534
3 Haas Marc JM. 19,05 2008 3 505
4 Agostini Michael J.M. 21,79 2007 4 425
diszipline \110 metres haies seniors
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Lallemang Bob JM. 15,50 2009 1 649
2 Meyers Norman J.M. 16,96 1992 2 582
3 Beaumet Romain C.M. 16,99 1996 1 581
4 Tironi Christophe J.M. 17,54 2010 3 559
5  Groben Pascal S.M. 17,82 2004 1 548
6 Reuter Tom J.M. 17,86 2008 4 546
7 Tironi Christophe C.M. 17,99 2007 2 542
8 Billa Marco S.M. 18,00 1985 2 541
9 Rutare Kevin J.M. 19,57 2009 5 488
10 Lima Lopes Ricardo S.M. 19,68 2009 3 484
11  AnenSven C.M. 20,31 1996 3 466
12 Schockmel Jeff E.M. 22,68 2007 1 404
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13  Stocklausen Sven C.M. 22,82 1993 4 401
13  Stocklausen Yves C.M. 22,82 1993 4 401
15 Chiapolino Mario S.M. 23,63 2005 4 383
diszipline \300 metres haies \
cl nom cat erf année cl cat dlv
1 Lallemang Max M.M. 44,69 2008 1 617
2 Beaumet Romain C.M. 44,80 1996 2 615
3 Meyers Norman M.M. 45,16 1992 3 609
diszipline \400 metres haies cadets \
cl nom cat erf année cl cat dlv
1 Lallemang Bob C.M. 61,38 2006 1 605
diszipline \400 metres haies seniors \
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Haas Marc JM. 60,10 2008 1 622
2 Meyers Norman J.M. 61,09 1995 2 608
diszipline 500 metres
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Breden Guy S.M. 01:10,54 1997 1
2 Liber Alain S.M. 01:16,62 1997 2
diszipline ‘600 metres
cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Nothum Vincent M.M. 01:23,58 1994 1 676
2 Schmit Ted M.M. 01:28,17 1994 2 621
3 Groben Pascal C.M. 01:29,75 1994 1 604
4 Le Marchand Jérémy C.M. 01:32,15 2008 2 578
5 Lieners Yannick M.M. 01:32,57 2003 3 574
6 Horsmans Rick C.M. 01:34,89 2010 3 550
7  Collot Antoine C.M. 01:37,62 2008 4 524
8 Anen Sven M.M. 01:38,39 1994 4 517
9  Kinzer Pierre M.M. 01:38,60 1983 5 515
10 Schockmel Leon C.M. 01:40,04 2008 5 502
11 Haagen Florent M.M. 01:40,20 1984 6 501
12 Stocklausen Sven M.M. 01:41,15 1994 7 493
13 Beaumet Romain M.M. 01:42,10 1993 8 485
14 Lallemang Bob M.M. 01:42,16 2004 9 484
15 Risse Claude M.M. 01:42,60 1983 10 480
16 Breden Guy M.M. 01:42,80 1986 11 479
17 Dalscheid Yann M.M. 01:42,83 2004 12 479
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18 Tremont Jeff M.M. 01:43,78 2004 13 471
19  Ecker Frank M.M. 01:44,30 1986 14 466
20 Bonadiman Thierry M.M. 01:44,60 1990 15 464
21 Breden Marc M.M. 01:45,24 1990 16 459
22 Charpentier René M.M. 01:50,60 1984 17 418
23 Heinrich Marc M.M. 01:50,70 1984 18 418
24 Thill Steve M.M. 01:50,71 2004 19 417
25  Majerus Jérdbme M.M. 01:51,07 1993 20 415
26  Stocklausen Yves M.M. 01:54,30 1990 21 392
27 Kieffer Serge M.M. 01:55,20 1984 22 386
28 Krier Dany M.M. 01:55,25 1990 23 386
29 Pettinger Daniel M.M. 01:57,20 1987 24 373
30 Colling Marc M.M. 02:09,00 1984 25 304
diszipline 800 metres
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Groben Pascal S.M. 01:56,21 1999 1 708
2 Agostini Michael J.M. 01:56,88 2007 1 702
3 Nothum Vincent E.M. 01:57,01 2000 1 701
4  Breden Guy S.M. 01:57,05 1995 2 700
5  Schleich Tom S.M. 01:59,44 2007 3 679
6  Agostini Michael C.M. 01:59,49 2006 1 679
7 Schmit Ted E.M. 02:00,15 1998 2 673
8  Lieners Yannick E.M. 02:00,38 2008 3 671
9  Anen Sven JM. 02:00,60 1997 2 669
10 Lang Raphaél S.M. 02:02,75 2002 4 651
11 Kieffer Alain S.M. 02:02,87 2007 5 650
12 Rekad Guy S.M. 02:03,80 1987 6 642
13  Liber Alain S.M. 02:03,84 1998 7 642
14  Bernard Christopher S.M. 02:03,88 2010 8 642
15 Sondag Thierry M.M. 02:04,32 2010 1 638
16 Lieners Yannick C.M. 02:04,60 2004 2 636
17  Schloesser Pierre S.M. 02:05,39 2006 9 630
18 Lallemang Max C.M. 02:05,70 2009 3 627
19 Le Marchand Jérémy C.M. 02:06,44 2008 4 621
20 Lieners Yannick M.M. 02:07,24 2003 2 615
21 Poggi Laurent C.M. 02:09,39 1997 5 599
22 Dalscheid Yann JM. 02:09,55 2008 3 598
23 Putz Gilles C.M. 02:10,19 2004 6 593
24 Lallemang Max M.M. 02:10,37 2008 3 592
25 Beaumet Romain C.M. 02:10,76 1996 7 589
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26  Collot Antoine J.M. 02:11,04 2010 4 587

27 Collot Antoine C.M. 02:11,71 2009 8 582
28 Rekad Josef S.M. 02:12,20 1984 10 579
29 Stocklausen Sven J.M. 02:12,57 1996 5 576
30 Wians Marius S.M. 02:13,00 1985 11 573
31 Dalscheid Yann C.M. 02:13,22 2007 9 571
32 Schons Emile JM. 02:13,48 2010 6 570
33  Schons Felix C.M. 02:14,47 2010 10 563
34  Zirves Laurent E.M. 02:15,67 1997 4 555
35 Agostini Michael M.M. 02:16,84 2004 4 547
36 Bertemes Baob C.M. 02:18,17 2010 11 538
37 Ecker Frank C.M. 02:18,20 1988 12 538
38 Stocklausen Yves C.M. 02:19,16 1992 13 532
39 Tironi Christophe M.M. 02:19,31 2005 5 531
40 Liegeois Andy J.M. 02:19,43 2008 7 530
41 Lua Jéroéme C.M. 02:20,21 2002 14 525
41 Dalscheid Yann M.M. 02:20,21 2005 6 525
43 Bernardy J.M. J.M. 02:21,68 1986 8 516
44  Schockmel Leon C.M. 02:22,23 2008 15 512
45  Lieners René S.M. 02:22,69 2000 12 510
46  Krier Dany C.M. 02:23,56 1993 16 504
47  Zahner Tom JM. 02:23,73 1997 9 503
48 Collot Antoine M.M. 02:23,96 2007 7 502
49 Koep Jan C.M. 02:25,40 2008 17 493
50 Putz Tom JM. 02:27,08 2010 10 484
51 Bischler Jean-P. S.M. 02:28,81 1993 13 474
52 Majerus Jérdbme C.M. 02:29,50 1994 18 470
53  Weber Christopher M.M. 02:30,88 2010 8 462
54 Putz Tom M.M. 02:34,59 2006 9 443
55 Bertemes Max M.M. 02:38,14 2005 10 425
56 Del Toe Christophe C.M. 02:39,18 2003 19 419
57 Liber Yannick M.M. 02:41,90 2005 11 406
58 Possenti Ken M.M. 02:46,59 2004 12 385
59 Koep Jan M.M. 02:48,02 2007 13 378
diszipline 1000 metres
“o nom ——————car_—per _amee  clca —dv___
1 Nothum Vincent E.M. 02:31,69 2000 1 739
2  Groben Pascal S.M. 02:33,59 2000 1 725
3 Schmit Ted JM. 02:36,50 1996 1 705
4 Agostini Michael C.M. 02:37,54 2006 1 698
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5 Breden Guy S.M. 02:37,84 1995 2 696
6 Kieffer Alain S.M. 02:40,68 2007 3 678
7  Lieners Yannick M.M. 02:42,76 2003 1 664
8 Risse Claude C.M. 02:43,20 1983 2 662
9 Sondag Thierry M.M. 02:43,85 2010 2 658
10 Rekad Guy S.M. 02:45,00 1986 4 650
11  Agostini Michael M.M. 02:46,02 2004 3 644
12 Liber Alain S.M. 02:46,24 1998 5 643
13 Putz Gilles JM. 02:47,14 2005 2 638
14 Putz Gilles C.M. 02:47,48 2004 3 635
15 Anen Sven C.M. 02:49,29 1996 4 625
16 Le Marchand Jérémy C.M. 02:50,09 2008 5 620
17 Beaumet Romain C.M. 02:50,30 1996 6 619
18 Lallemang Max M.M. 02:50,93 2008 4 615
19 Tironi Christophe M.M. 02:51,56 2006 5 612
20 Dalscheid Yann C.M. 02:52,71 2007 7 605
21 Wians Marius S.M. 02:54,80 1990 6 594
22 Peffer Vincent J.M. 02:55,78 2005 3 588
23 Poggi Laurent M.M. 02:56,03 1995 6 587
24 Risse Guy M.M. 02:59,30 1984 7 570
25 Hoffmann Bob C.M. 03:00,82 2010 8 562
26 Reding Roland C.M. 03:01,00 1985 9 561
26  Ourth Michel M.M. 03:01,00 1986 8 561
28 Lua Jérome M. M. 03:01,45 2001 9 559
29 Koep Jan C.M. 03:01,50 2009 10 559
30 Meyers Norman M.M. 03:01,61 1994 10 558
31 Collot Antoine M.M. 03:02,12 2007 11 555
32 Lallemang Bob M.M. 03:02,54 2004 12 553
33 Dalscheid Yann M. M. 03:02,59 2005 13 553
34 Horsmann Wim J.M. 03:03,50 1987 4 549
35 Reger Pit JM. 03:03,70 2010 5 548
36 Le Marchand Jérémy M.M. 03:03,98 2006 14 546
37 Heinrich Marc M.M. 03:04,20 1984 15 545
37 Ecker Frank M.M. 03:04,20 1986 15 545
39 Lieners René S.M. 03:04,56 2001 7 543
40 Lua Jérome M.M. 03:04,68 2000 17 543
41  Meyer Alex JM. 03:05,06 1991 6 541
42  Goncalves Bruno J.M. 03:05,42 2002 7 539
43 Lentz Romain M.M. 03:05,80 1987 18 537
44  Haagen Florent M.M. 03:06,60 1984 19 534
45  Kirier Dany M.M. 03:06,99 1991 20 532
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46  Putz Tom JM. 03:07,31 2010 8 530
47 Bernardy Serge M.M. 03:07,60 1983 21 529
48 Putz Gilles M.M. 03:08,78 2001 22 523
49  Pennacchio Eric M.M. 03:08,80 2007 23 523
50 Breden Marc M.M. 03:10,41 1991 24 516
51 Bonadiman Thierry M.M. 03:11,31 1990 25 512
52 Bebon Yoann M.M. 03:11,64 2004 26 510
53 Stocklausen Yves C.M. 03:12,32 1993 11 507
54 Rutare Kevin M.M. 03:12,45 2006 27 506
55 Dammé Laurent C.M. 03:12,82 2008 12 505
56  Tremont Jeff M.M. 03:13,50 2004 28 502
57 Bertemes Baob M.M. 03:14,20 2008 29 499
58 Stocklausen Sven M.M. 03:14,41 1993 30 498
59 Putz Tom C.M. 03:16,49 2008 13 489
60 Zahner Tom JM. 03:17,17 1997 9 486
61 Majerus Jérome M.M. 03:19,61 1992 31 475
62 Bertemes Max M.M. 03:20,60 2003 32 471
63 Putz Tom M.M. 03:20,76 2006 33 471
64 Del Toe Christophe M.M. 03:22,47 2002 34 464
65 Reger Pit M.M. 03:22,52 2006 35 463
66 Schott Julien M.M. 03:30,55 2009 36 432
67 Koep Jan M.M. 03:31,12 2007 37 430
68 Weber Christopher M.M. 03:31,81 2010 38 427
69 Thill Steve M.M. 03:36,81 2003 39 409
70 Nilles Marco M.M. 03:37,62 1998 40 406
71 Kieffer Serge M.M. 03:42,90 1984 41 388
72 Giuliani Gino M.M. 03:44,13 2008 42 384
73 De Col Giani M.M. 03:57,30 2000 43 343
74 Ewen Bob M.M. 04:06,26 2006 44 317
diszipline 1500 metres
cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Groben Pascal S.M. 03:51,30 2004 1 746
2 Nothum Vincent C.M. 03:56,42 1995 1 723
3 Schleich Tom S.M. 04:09,42 2004 2 669
4 Lieners Yannick E.M. 04:09,71 2009 1 668
5 Krempchen Markus S.M. 04:11,04 2001 3 663
6  Schmit Ted JM. 04:11,90 1995 1 659
7  Lieners Yannick C.M. 04:13,84 2004 2 652
8  Agostini Michael C.M. 04:14,11 2006 3 651
9 Kieffer Alain S.M. 04:14,30 2007 4 650
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10 Lallemang Max C.M. 04:16,99 2009 4 640
11 Lang Raphaél S.M. 04:17,30 2002 5 639
12 Anen Sven J.M. 04:17,50 1997 2 638
13 Rekad Guy S.M. 04:19,30 1987 6 632
14  Faber Lucien S.M. 04:19,80 1984 7 630
15 Risse Claude C.M. 04:19,90 1984 5 630
16 Liber Alain S.M. 04:20,94 1998 8 626
17  Sommer Yves E.M. 04:23,18 2006 2 618
18 Breden Guy S.M. 04:26,27 1993 9 607
19 Wians Marius S.M. 04:29,04 1989 10 598
20 Assel Garry S.M. 04:29,30 2007 11 597
21 Dalscheid Yann C.M. 04:31,65 2007 6 589
22 Putz Gilles JM. 04:31,86 2005 3 588
23 Le Marchand Jérémy C.M. 04:32,15 2008 587
24 Biever Paul S.M. 04:32,81 2006 12 585
25 Putz Gilles C.M. 04:32,92 2003 8 585
26  Lallemang Max M.M. 04:34,09 2008 581
27 Sondag Thierry M.M. 04:37,32 2009 2 570
28 Rekad Josef S.M. 04:46,71 1986 13 542
29 Steil Antoni Dario C.M. 04:47,60 2010 9 539
30 Tironi Christophe C.M. 04:48,44 2007 10 536
31 Lieners René S.M. 04:53,05 2002 14 523
32 Ecker Frank C.M. 04:55,70 1988 11 516
33 Bernardy J.M. JM. 04:57,45 1986 4 511
34 Thill Patrick C.M. 05:00,40 1986 12 503
35 Zahner Tom JM. 05:01,00 1997 501
36 Dalscheid Yann M.M. 05:02,29 2004 3 498
37 Putz Tom JM. 05:03,38 2010 495
38 Majerus Jérome M.M. 05:09,40 1992 4 479
39 Schockmel Leon C.M. 05:09,44 2008 13 479
40 Bischler Jean-P. S.M. 05:09,76 1993 15 478
41 Dammé Laurent C.M. 05:12,36 2010 14 471
42 Koep Jan C.M. 05:23,84 2009 15 444
diszipline ‘1 meile

cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Lallemang Max C.M. 04:45,35 2009 1

2 Breden Guy S.M. 04:56,10 1996 1

diszipline 2000 metres

cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Nothum Vincent M.M. 05:42,80 1994 1 675
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diszipline

2 Schmit Ted M.M. 06:10,12 1993 2 603
3  Rekad Guy S.M. 06:23,10 1990 1 573
4 Wians Marius S.M. 06:25,00 1990 2 568
5  Groben Pascal M.M. 06:30,48 1993 3 556
6 Poggi Laurent M.M. 06:36,66 1995 4 543
7  Breden Guy S.M. 06:38,80 1990 3 539
8 Koep Jan JM. 06:44,59 2010 1 527
9  Anen Sven M.M. 07:02,84 1994 5 491
10 Lentz Romain M.M. 07:05,70 1987 6 486
11  Heinrich Marc M.M. 07:29,10 1983 7 445
\3000 metres
cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Groben Pascal S.M. 08:26,15 2004 1 729
2  Nothum Vincent S.M. 08:26,30 2006 2 729
3 Nothum Vincent E.M. 08:46,86 2000 1 689
4 Lieners Yannick J.M. 08:46,97 2007 1 688
5 Lang Raphaél S.M. 09:01,53 2004 3 662
6 Magar Roger S.M. 09:02,00 1983 4 661
7  Beaumet Romain C.M. 09:12,00 1996 1 644
8  Schmit Ted C.M. 09:17,14 1994 2 635
9 Liber Alain S.M. 09:19,40 2002 5 632
10 Lieners Yannick C.M. 09:21,31 2004 3 628
11 Schloesser Pierre S.M. 09:23,71 2004 6 624
12 Lallemang Max C.M. 09:27,15 2010 4 619
13 Putz Gilles JM. 09:35,78 2005 2 605
14 Wians Marius S.M. 09:36,20 1987 7 605
15 Putz Gilles C.M. 09:40,50 2004 5 598
16 Anen Sven J.M. 09:41,15 1997 3 597
17 Poggi Laurent C.M. 09:41,19 1996 6 597
18 Rekad Guy S.M. 09:45,00 1985 8 591
19 Lieners Yannick M.M. 09:52,94 2003 1 579
20 Lallemang Max M.M. 09:59,96 2008 2 569
21 Dalscheid Yann C.M. 10:05,33 2007 7 561
22 Agostini Michael C.M. 10:09,96 2005 8 555
23 Le Marchand Jérémy C.M. 10:13,79 2008 9 550
24 Schons Felix C.M. 10:16,57 2010 10 546
25 Steil Antoni Dario C.M. 10:16,58 2010 11 546
26 Breden Guy J.M. 10:18,86 1989 4 543
27 Koep Jan J.M. 10:24,53 2010 535
28 Lamberty Philippe J.M. 10:24,57 2007 535
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29  Majerus Jérdbme J.M. 10:28,73 1995 7 530
30 Risse Claude C.M. 10:31,80 1984 12 526
31 Agostini Michael M.M. 10:32,90 2004 524
32 Putz Gilles M.M. 10:35,55 2002 4 521
33  Peffer Vincent J.M. 10:41,44 2005 513
34 Reger Pit C.M. 10:51,03 2009 13 501
35 Putz Tom JM. 10:51,17 2009 9 501
36  Tremont Jeff M.M. 10:51,34 2004 5 501
37 Le Marchand Jérémy M.M. 11:01,68 2006 489
38 Dammé Laurent C.M. 11:05,47 2010 14 484
39 Schockmel Leon C.M. 11:08,85 2008 15 480
40 Dalscheid Yann M.M. 11:10,80 2004 7 478
41 Putz Tom M.M. 11:13,66 2006 8 475
42 Lua Jéréme C.M. 11:15,29 2002 16 473
43  Koep Jan C.M. 11:21,28 2008 17 466
44  Bernardy Serge J.M. 11:23,40 1986 10 464
45  Krier Dany C.M. 11:26,89 1992 18 460
46 Reding Roland C.M. 11:31,80 1984 19 455
47  Ecker Frank C.M. 11:32,80 1987 20 453
48 Reger Pit M.M. 11:37,49 2007 9 448
49  Krux Serge J.M. 11:47,41 1989 11 438
50 Allegrini Fabio C.M. 12:08,06 2001 21 417
51 Zeimen Aly JM. 12:45,70 1983 12 382
diszipline \5000 metres
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Groben Pascal S.M. 14:20,48 2008 1 765
2 Nothum Vincent S.M. 14:33,87 2004 2 749
3 Hammouch Rachid S.M. 14:57,50 2002 3 723
4 Schleich Tom E.M. 15:09,90 2002 1 709
5  Krempchen Markus S.M. 15:31,56 2001 4 686
6  Cruz Pereira Antonio S.M. 15:39,80 2002 5 678
7  Magar Roger S.M. 15:51,40 1983 6 666
8  Assel Garry S.M. 15:55,66 2004 7 662
9 Kieffer Alain S.M. 16:02,70 2006 8 655
10 Schmit Ted S.M. 16:05,46 1999 9 652
11 Schloesser Pierre S.M. 16:11,60 2009 10 647
12  Liber Alain S.M. 16:33,88 1995 11 626
13 Wians Marius S.M. 16:35,84 1988 12 624
14  Lieners René S.M. 16:51,92 1997 13 610
15 Gastauer Romain S.M. 16:57,90 1988 14 605
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16 Rekad Guy S.M. 17:02,80 1988 15 601
17 Bernard Christopher S.M. 17:09,23 2010 16 595
18 Putz Gilles C.M. 17:10,28 2004 1 594
19 Sartini Luigi S.M. 17:12,21 1998 17 593
20 Biever Paul S.M. 17:25,73 2007 18 581
21 Rekad Josef S.M. 17:28,26 1986 19 579
22 Breden Guy S.M. 17:45,90 1995 20 565
23 Majerus Jérdbme J.M. 18:10,12 1995 1 547
24 Scheer Rudi S.M. 18:16,30 1983 21 542
25 Bischler Jean-P. S.M. 18:21,05 1993 22 539
26  Gindorff Erny S.M. 20:23,32 2002 23 458
diszipline \10.000 metres
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Groben Pascal S.M. 30:08,94 2008 1 775
2 Nothum Vincent S.M. 30:51,68 2008 2 752
3 Lieners Yannick E.M. 32:09,19 2010 1 713
4 Kieffer Alain S.M. 32:43,42 2005 3 697
5  Krempchen Markus S.M. 32:47,68 2003 4 695
6 Magar Roger S.M. 33:05,00 1987 5 687
7  Lang Raphaél S.M. 33:27,25 2004 6 677
8 Lecomte Laurent S.M. 33:49,51 2001 7 668
9 Liber Alain S.M. 33:57,26 2002 8 664
10 Schloesser Pierre S.M. 34:35,77 2009 9 648
11 Lieners René S.M. 34:59,53 1996 10 638
12 Wians Marius S.M. 35:07,60 1987 11 635
13 Scheer Rudi S.M. 35:29,60 1983 12 626
14  Sartini Luigi S.M. 35:44,58 1999 13 620
15 Lamberty Philippe E.M. 36:19,92 2008 2 607
16 Rekad Guy S.M. 36:24,30 1983 14 605
17  Majerus Jérdme JM. 38:13,38 1995 1 566
diszipline \2000 metres steeple
cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Groben Pascal S.M. 05:48,16 2003 1 697
2 Nothum Vincent M.M. 06:22,31 1994 2 609
3 Lallemang Max C.M. 06:30,30 2009 3 590
4 Schmit Ted C.M. 06:45,06 1994 4 558
diszipline 3000 metres steeple
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Groben Pascal S.M. 08:56,21 2003 1 727
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2 Liber Alain S.M. 10:37,82 2002 568
3 Schmit Ted JM. 10:46,93 1995 556
4 Lecomte Laurent S.M. 10:54,93 2001 546
diszipline \semi-marathon \
cl  nom cat erf année dlv
1 Nothum Vincent S.M. 1:07:02 2010
2 Groben Pascal S.M. 1:08:12 2008
3 Kieffer Alain S.M. 1:11:03 2005
4 Lecomte Laurent S.M. 1:12:12 2001
5  Krempchen Markus S.M. 1:12:31 2003
6  Hoeser Francis S.M. 1:12:46 2001
7 Assel Garry S.M. 1:14:17 2004
8 Lang Raphaél S.M. 1:14:21 2003
9  Schloesser Pierre S.M. 1:15:31 2007
10 Cruz Pereira Antonio S.M. 1:16:04 2001
11 Schleich Tom S.M. 1:16:34 2009
12 Liber Alain S.M. 1:17:06 2001
13 Bernard Christopher E.M. 1:17:29 2010
14 Biever Paul S.M. 1:18:31 2006
15 Putz Gilles JM. 1:18:56 2004
16 Vereckt Jeff S.M. 1:19:13 2010
17 Raach Pascal S.M. 1:19:30 2002
18 Pennacchio René S.M. 1:20:05 2003
19 Papi Dany S.M. 1:20:29 2008
20 Kieffer Fabien S.M. 1:20:36 2010
21  Kipchen Chris E.M. 1:21:44 2010
22 Reinesch Ralph S.M. 1:22:15 2010
23 Knoch Patrick S.M. 1:22:21 2005
24  Biel Robert S.M. 1:22:30 2004
25 Schmit Ted S.M. 1:23:.01 2004
26 Lieners René S.M. 1:23:05 2000
27  Schons Felix C.M. 1:24:28 2010
28  Wilwo Raymond S.M. 1:25:17 2000
29 Mantrisi Romain S.M. 1:25:27 2002
30 Dalscheid Egide S.M. 1:26:05 2010
31 Sadeler Laurent J.M. 1:26:25 2010
32 Stocklausen Patrick S.M. 1:26:48 2004
33 Offermann Vicky S.M. 1:26:54 2002
34 Schneider Joel S.M. 1:28:37 2006
35 Kintziger Joel S.M. 1:29:16 2007

mercredi 17 novembre 2010

Page 19 of 43



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
47
49
50
50
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Majerus Jean-Pierre
Anen Rol
Schroeder Christian
Schons Emile
Holzem Gilbert
Bianco Alain
Majerus Jérdme
Ecker Frank
Peffer Vincent
Frank Raphaél
Pletsch Marc
Didier Alain
Gindorff Erny
Lamberty Philippe
Maas Christian
Krumlovsky Nic
Hempel Serge
Scherer Clement
Dalscheid Yann
Bosseler Pit

Blau Fernand
Kirsch Roger
Junckel Alain
Mordiconi Manuel
Him Bruno

Graaff Laurent
Simon Alain

Thill Patrick
Reger Pit

Fideler Marc
Dammé Laurent
Weibel Gusti
Back Mike

Seidel Christian
Goedert Alain
Mischo Georges
Rinnen Michel
Antinori Jeannot
Schockmel Roland
Lallemang Jean
Liegeois Andy

S.M.
S.M.
S.M.
J.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
J.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
E.M.
S.M.
S.M.
S.M.
J.M.
C.M.
J.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
J.M.
S.M.
C.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
JM.

1:29:45
1:29:52
1:30:18
1:30:39
1:30:55
1:31:04
1:31:12
1:31:26
1:32:50
1:34:06
1:34:29
1:35:28
1:35:28
1:35:39
1:35:55
1:35:55
1:36:29
1:36:51
1:37:17
1:37:25
1:38:22
1:39:36
1:42:22
1:42:44
1:43:01
1:43:02
1:43:51
1:44:44
1:45:00
1:45:37
1:46:35
1:46:43
1:47:14
1:47:49
1:48:30
1:51:11
1:53:49
1:55:23
1:58:44
1:58:47
2:00:41

2002
2000
2009
2010
2006
2008
2001
2002
2005
2007
2008
2002
2002
2010
2000
2007
2002
2010
2004
2006
2007
2005
2003
2010
2006
2002
2006
2006
2010
2008
2009
2004
2005
2002
2002
2007
2007
2003
2008
2006
2008
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77  Gerstlauer Maximilie C.M. 2:07:12 2009
diszipline ‘marathon

cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Nothum Vincent S.M. 2:23:51 2009
2 Kieffer Alain S.M. 2:33:54 2005
3 Lecomte Laurent S.M. 2:34:32 2001
4 Hoeser Francis S.M. 2:35:10 2000
5  Vereckt Jeff S.M. 2:42:29 2010
6 Magar Roger S.M. 2:42:34 1985
7  Liber Alain S.M. 2:44:12 1998
8 Papi Dany S.M. 2:47:38 2008
9 Raach Pascal S.M. 2:50:38 2004
10 Schloesser Pierre S.M. 2:54:49 2007
11 Krempchen Markus S.M. 2:55:02 2004
12 Gastauer Romain S.M. 2:55:33 1990
13 Mantrisi Romain S.M. 2:58:37 2003
14  Lieners René S.M. 2:59:31 1998
15 Offermann Vicky S.M. 3:04:44 1997
16  Pennacchio René S.M. 3:06:21 2002
17  Anen Rol S.M. 3:07:31 2000
18 Biever Paul S.M. 3:07:38 2007
19 Kieffer Fabien S.M. 3:08:43 2010
20 Wintersdorf Romain S.M. 3:09:34 1985
21 Reinesch Ralph S.M. 3:13:17 2010 0
22 Bianco Alain S.M. 3:14:14 2007
23 Jung Josy S.M. 3:16:09 2002
24 Holzem Gilbert S.M. 3:23:34 2006
25 Pletsch Marc S.M. 3:29:30 2007
26  Gindorff Erny S.M. 3:35:32 2002
27  Krumlovsky Nic S.M. 3:38:40 2006
28  Ecker Frank S.M. 3:41:56 2002
29 Breden Guy S.M. 3:42:58 2006
30 Koep Jeff S.M. 3:49:32 2006
31 Mordiconi Manuel S.M. 3:51:51 2010
32 Maas Christian S.M. 3:52:58 2001
33  Graaff Laurent S.M. 3:55:03 2003
34 Him Bruno S.M. 3:57:52 2006
35 Kirsch Roger S.M. 3:59:21 2005
36  Antinori Jeannot S.M. 4:06:53 2005
37 Schockmel Roland S.M. 4:12:12 2008
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38 Rinnen Michel S.M. 4:22:56 2007

39 Spoo Georges S.M. 4:27:17 2010 0
40 Weibel Gusti S.M. 4:54:27 2004
diszipline “()ngueur ‘

cl nom cat erf année cl cat dlv
1 Mikhalkevitch Andrei S.M. 7,46 2007 1 722
2 Bebon Yoann C.M. 7,06 2006 1 688
3 Bertemes Bob C.M. 6,55 2010 2 643
4 Haas Marc JM. 6,49 2008 1 638
5 Lallemang Bob C.M. 6,45 2007 3 634
6 Bebon Yoann M.M. 6,40 2004 1 630
7 Ewen Guy S.M. 6,32 1987 2 623
8  Schockmel Jeff E.M. 6,17 2006 1 609
9  Reuter Tom JM. 6,14 2009 2 606
10 Meyers Norman S.M. 6,12 1996 3 604
11 Bertemes Bob M.M. 6,02 2008 2 595
12 Reuter Tom C.M. 6,01 2007 4 594
13 Delgado Tiago E.M. 5,96 2009 2 590
14 Tironi Christophe C.M. 5,94 2007 5 588
15 Lallemang Bob M.M. 5,87 2008 3 581
16 Heinrich Marc S.M. 5,79 1991 4 573
17 Reuter Laurent S.M. 5,78 2010 5 573
17  Wagner Alex C.M. 5,78 2009 6 573
19 Borgognoni Gabriel C.M. 5,77 1985 7 572
20 Rekad Guy S.M. 5,76 1992 6 571
20 Schoetter J.C. S.M. 5,76 1983 6 571
22 Chiapolino Mario S.M. 5,75 2003 8 570
23 Schockmel Jeff J.M. 5,73 2005 3 568
24 Bidaine Pol C.M. 5,62 2010 8 557
25  Tironi Christophe M.M. 5,61 2006 4 556
26  Lua Jérome C.M. 5,57 2002 9 552
27 Pennacchio Eric M.M. 5,49 2008 5 545
28 Billa Marco C.M. 5,47 1983 10 543
29 Lima Lopes Ricardo S.M. 5,44 2008 9 540
30 Risse Claude C.M. 5,43 1984 11 539
31 Bonadiman Thierry M.M. 5,40 1991 6 536
32 Cillien Thierry M.M. 5,39 1988 7 535
33  Ecker Frank JM. 5,36 1989 4 532
34 Horsmans Rick C.M. 5,35 2010 12 531
35 Gerstlauer Maximilie M.M. 5,28 2007 8 524
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35
37
38
39
40
41
42
42
44
45
46
46
48
49
50
51
52
52
54
55
55
57
58
58
60
61
62
63
64
65
65
67
68
69
70
70
72
73
74
74
76

Valledolce Daniel
Lua Jéréme
Lieners Yannick
Bertemes Max
Mersch Olivier
Nothum Vincent
Sondag Thierry
Steil Antoni Dario
Liegeois Andy
Zirves Laurent
Schott Julien
Menin Max
Bertemes Max
Goncalves Bruno
Weber Christopher
Krier Dany
Groben Pascal
Fisch René
Haagen Florent
Breden Guy
Rutare Kevin
Collot Antoine
Schmit Ted

Haas Marc
Heyen Romain
Mersch Olivier
Beaumet Romain
Thill Patrick
Artuso Mauro
Poggi Laurent
Thill Steve
Ourth Michel
Birger Jérome
Majerus Jérdme
Collot Antoine
Kieffer_Alain
Ewen Bob
Strauch Patrick
Lallemang Max
Stocklausen Yves
Esch Claude

C.M.
M.M.
M.M.
C.M.
C.M.
M.M.
M.M.
C.M.

JM.

E.M.
M.M.
M.M.
M.M.

J.M.

M.M.
C.M.
M.M.
S.M.
M.M.
C.M.
M.M.

J.M.

M.M.
M.M.
C.M.
M.M.
M.M.
C.M.
M.M.
M.M.
M.M.
M.M.
C.M.
C.M.
M.M.
C.M.
M.M.
M.M.
M.M.
C.M.
M.M.

5,28
5,27
5,24
5,23
5,21
5,20
5,17
5,17
5,15
5,13
5,10
5,10
5,05
5,04
5,02
4,98
4,97
4,97
4,96
4,95
4,95
4,94
4,88
4,88
4,87
4,83
4,82
4,80
474
4,70
4,70
4,68
4,67
4,66
4,53
4,53
4,52
4,51
4,48
4,48
4,39

1987
2001
2003
2005
2010
1994
2009
2010
2007
1997
2010
2009
2003
2002
2010
1992
1992
1983
1985
1988
2006
2010
1993
2004
1991
2009
1995
1986
1986
1995
2004
1986
1988
1994
2007
1984
2006
1989
2007
1993
1988

13

10
14
15
11
12
16

13
13
15

16
17
17
10
18
18
19

20
20
19
22
23
20
24
25
25
27
21
22
28
23
29
30
31
24
32

524
523
520
519
517
516
513
513
511
509
506
506
501
500
498
494
493
493
492
491
491
490
483
483
482
478
477
475
469
465
465
463
462
460
447
447
446
444
441
441
431
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77 Muller Yannick M.M. 4,37 2010 33 429

78 Kauffmann Jérdome M.M. 4,36 2006 34 428
79  Agostini Michael M.M. 4,34 2004 35 426
80 Kieffer Serge M.M. 4,30 1985 36 422
81 Stocklausen Sven M.M. 4,29 1993 37 421
82 Possenti Ken M.M. 4,21 2004 38 412
83 Possenti Joé M.M. 4,19 2004 39 409
83 Lentz Romain M.M. 4,19 1987 39 409
85 Dalscheid Yann M.M. 4,17 2004 41 407
86 Lieners René S.M. 4,16 2004 11 406
87 Wagner Mika M.M. 4,09 2010 42 398
88 Wagner Alex M.M. 4,05 2007 43 394
89 Putz Tom M.M. 4,01 2006 44 389
90 Tremont Jeff M. M. 4,00 2004 45 388
91 Reding Roland C.M. 3,97 1984 25 385
92 Lebboroni Niels M.M. 3,91 2009 46 378
93 Giuliani Gino M.M. 3,88 2008 47 374
94  Le Marchand Jérémy M.M. 3,86 2006 48 372
95 Meyer Olivier M.M. 3,83 2009 49 368
96 Bernardy Serge C.M. 3,74 1984 26 358
97 Putz Gilles M.M. 3,72 2002 50 355
98 Wagner Tun M.M. 3,67 2002 51 350
99 Kohn Alain M.M. 3,64 1987 52 346
100 Nilles Marco M.M. 3,62 1998 53 344
101 Rommes Michel M.M. 3,52 1983 54 331
102 Del Toe Christophe M.M. 3,49 2002 55 328
103 Weibel Gusti S.M. 3,48 2004 12 327
104 Colling Marc M.M. 3,43 1983 56 320

diszipline \hauteur
o _nom —————cat__ per_anneeclcal_av___

1 Rutare Kevin J.M. 2,02 2010 1 725

2 Reuter Tom J.M. 1,93 2009 2 685
3 Schockmel Jeff E.M. 1,90 2006 1 672
3 Rutare Kevin C.M. 1,90 2008 1 672
5 Billa Marco J.M. 1,85 1985 3 649

5 Charlé Carlo S.M. 1,85 2007 1 649
5 Forster Sven E.M. 1,85 2007 2 649
8 Haas Marc C.M. 1,83 2007 2 640

9 Ewen Guy S.M. 1,81 2002 2 630

9  Rutare Kevin M.M. 1,81 2006 1 630
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11 Meyers Norman S.M. 1,80 1996 3 626
11 Tironi Christophe C.M. 1,80 2007 3 626
13 Schockmel Jeff J.M. 1,78 2005 4 616
14  Tironi Christophe M.M. 1,71 2006 2 583
15 Haas Marc M.M. 1,70 2004 3 579
15 Reuter Laurent S.M. 1,70 2010 4 579
15 Ludovicy J.J. C.M. 1,70 1984 4 579
18 Beaumet Romain C.M. 1,65 1996 5 554
18 Risse Claude C.M. 1,65 1983 5 554
20 Bebon Yoann M.M. 1,63 2004 4 545
21  Wagner Alex C.M. 1,60 2009 7 530
21 Agostini Michael J.M. 1,60 2007 5 530
23  Liegeois Andy J.M. 1,55 2008 6 505
24 Schott Julien M.M. 1,50 2010 5 480
24 Kinzer Pierre M.M. 1,50 1983 5 480
24 Risse Guy M.M. 1,50 1983 5 480
24 Anen Sven C.M. 1,50 1995 8 480
24 Lieners Yannick J.M. 1,50 2007 7 480
29 Pettinger Daniel M.M. 1,46 1987 8 459
30 Collot Antoine C.M. 1,45 2008 9 454
30 Wagner Tun M.M. 1,45 2003 9 454
30 Lieners Yannick M.M. 1,45 2002 9 454
30 Bonadiman Thierry M.M. 1,45 1991 9 454
30 Beaumet Christian M.M. 1,45 1993 9 454
35 Bertemes Max C.M. 1,44 2004 10 449
36 Majerus Jérome M.M. 1,40 1992 13 428
36 Lua Jérdme M.M. 1,40 2000 13 428
38 Bertemes Max M.M. 1,36 2003 15 406
39 Cillien Thierry M.M. 1,35 1986 16 401
40 Possenti Ken M.M. 1,30 2004 17 374
diszipline triple - saut
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Mikhalkevitch Andrei S.M. 15,29 2007 1 740
2 Lima Lopes Ricardo S.M. 12,14 2009 2 557
3 Reuter Laurent S.M. 11,77 2010 0 534
4 Meyers Norman J.M. 11,74 1995 1 532
5  Schockmel Jeff E.M. 11,35 2007 1 507
6  Pennacchio Eric M.M. 11,31 2008 1 505
7  Schockmel Jeff J.M. 11,30 2005 2 504
8 Beaumet Romain C.M. 11,29 1996 1 503
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9  Wagner Alex C.M. 11,12 2009 2 492

10 Groben Pascal M.M. 10,67 1992 2 463
11 Horsmann Wim J.M. 9,61 1987 3 391
diszipline ‘perche ‘
cl nom cat erf année cl cat dlv
1 Tironi Christophe JM. 4,40 2009 1 690
2 Tironi Christophe C.M. 3,90 2008 1 632
3 Thill Steve M.M. 3,40 2005 1 569
4 Tironi Christophe M.M. 3,30 2006 2 556
5 Bertemes Max C.M. 2,60 2004 2 459
6  Mikhalkevitch Andrei S.M. 2,40 2006 1 429
7 Wagner Alex J.M. 2,30 2010 2 414
8  Wagner Alex C.M. 2,20 2008 3 398
9 Bertemes Max M.M. 2,00 2003 3 365
diszipline \poids minimes 4kg
cl nom cat perf année clicat dlv
1 Bertemes Bob M.M. 16,61 2008 1 716
2 Tironi Christophe M.M. 12,50 2006 2 570
3 Bertemes Max M.M. 12,12 2003 3 556
4 Bebon Yoann M. M. 11,54 2004 4 533
5 Kauffmann Jéréme M.M. 11,47 2006 5 530
6  Pettinger Daniel M.M. 10,76 1988 6 501
7  Haas Marc M.M. 10,64 2005 7 496
8 Lallemang Bob M.M. 10,37 2005 8 485
9 Becker Romain M.M. 10,18 1988 9 477
10 Rutare Kevin M.M. 10,15 2006 10 476
11 Lebboroni Niels M.M. 10,14 2010 11 475
12 Cillien Thierry M.M. 10,01 1988 12 470
13 Kieffer Serge M. M. 10,00 1985 13 470
14  Lieners Yannick M.M. 9,89 2003 14 465
15 Lua Jérdme M.M. 9,75 2001 15 459
16 Wagner Alex M.M. 9,17 2007 16 433
17 Meyers Norman M.M. 9,13 1993 17 432
18 Ewen Bob M.M. 9,08 2006 18 429
19 Groben Pascal M.M. 8,79 1993 19 416
20 Del Toe Christophe M.M. 8,54 2002 20 405
21  Artuso Mauro M.M. 8,22 1989 21 390
22 Agostini Michael M.M. 8,21 2004 22 389
23 Valledolce Daniel M.M. 8,15 1986 23 386
24 Esch Claude M.M. 7,92 1988 24 375
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24 Weber Christopher M.M. 7,92 2010 24 375
26  Menin Max M.M. 7,85 2009 26 372
27 Heyen Romain M.M. 7,84 1990 27 372
28 Collot Antoine M.M. 7,81 2007 28 370
29 Sondag Thierry M.M. 7,71 2009 29 365
30 Lallemang Max M.M. 7,60 2007 30 360
31 Krier Dany M.M. 7,56 1991 31 358
32 Haagen Florent M.M. 7,50 1984 32 355
33 Nothum Vincent M. M. 7,45 1994 33 353
34 Schmit Ted M.M. 7,37 1993 34 349
35 Stocklausen Yves M.M. 7,31 1991 35 346
36  Anen Sven M.M. 7,25 1994 36 343
37 Breden Guy M.M. 7,13 1986 37 337
38 Beaumet Christian M.M. 7,08 1992 38 334
39 Colling Marc M.M. 7,06 1983 39 333
40 Putz Gilles M.M. 6,93 2001 40 326
41 Heinrich Marc M.M. 6,61 1984 41 310
42 Wagner Tun M.M. 6,59 2002 42 309
43 Reding Roland M.M. 6,54 1983 43 306
44 Thill Steve M.M. 6,47 2003 44 302
45 Alff Jérome M.M. 6,40 1989 45 299
46 Bernardy Serge M.M. 6,34 1983 46 295
47 Bonadiman Thierry M.M. 6,33 1990 47 295
48  Strauch Patrick M.M. 6,28 1989 48 292
49  Meyer Olivier M.M. 6,27 2009 49 292
50 Le Marchand Jérémy M.M. 6,03 2006 50 279
51 Dolone Frank M.M. 6,01 1985 51 277
52  Ecker Frank M.M. 5,91 1986 52 272
53 Majerus Jérdme M.M. 5,70 1992 53 260
54  Possenti Joé M.M. 5,63 2004 54 256
55 Rommes Michel M.M. 5,51 1984 55 249
56 Putz Tom M.M. 5,47 2006 56 247
57 Nilles Marco M.M. 5,19 1998 57 231
diszipline poids cadets 5kg
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Bertemes Bob C.M. 17,50 2010 1 745
2 Reuter Tom C.M. 14,24 2007 2 635
3 Wagner Alex C.M. 14,01 2009 3 626
4 Kauffmann Jéréme C.M. 13,01 2007 4 590
5 Bertemes Max C.M. 12,73 2005 5 579
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6 Bertemes Bob M.M. 12,57 2008 1 573
7 Tironi Christophe C.M. 12,39 2007 7 566
8  Wagner Tun C.M. 12,30 2005 8 563
9 Bebon Yoann C.M. 11,23 2006 9 521
10 Rutare Kevin C.M. 10,62 2008 10 496
11  Lua Jéréme C.M. 10,50 2003 11 491
12  Lallemang Bob C.M. 10,36 2006 12 485
13 Kieffer_Alain C.M. 10,14 1986 13 475
14  Kieffer Serge C.M. 9,87 1987 14 464
15 Stocklausen Sven C.M. 9,40 1995 15 443
16  Meyers Norman C.M. 9,36 1994 16 442
17 Dalscheid Yann C.M. 9,07 2007 17 429
18 Lieners Yannick C.M. 8,94 2005 18 423
19 Del Toe Christophe C.M. 8,38 2004 19 397
20 Valledolce Daniel C.M. 7,95 1987 20 377
21 Lebboroni Niels M.M. 7,80 2010 2 370
22 Artuso Mauro C.M. 7,68 1991 22 364
22 Breden Guy C.M. 7,68 1988 22 364
24  Blrger Jérbme C.M. 7,58 1988 24 359
25 Krier Dany C.M. 7,50 1992 25 355
26  Heinrich Marc C.M. 7,31 1986 26 346
27  Ecker Frank C.M. 7,13 1988 27 337
28 Ludovicy JJ. C.M. 7,10 1985 28 335
29 Heyen Romain C.M. 7,09 1991 29 335
30 Collot Antoine M.M. 7,06 2007 3 333
31 Stocklausen Yves C.M. 6,88 1992 31 324
32 Bernardy Serge C.M. 6,52 1984 32 305
33 Reding Roland C.M. 6,44 1984 33 301
diszipline \poids juniors 6kg
o _nom —————cat__ per_anneeclcal_av___
1 Reuter Tom JM. 15,86 2009 1 691
2  Bertemes Bob C.M. 15,70 2010 1 686
3 Wagner Tun J.M. 13,14 2007 3 595
4  Bertemes Max J.M. 12,51 2007 4 571
5  Wagner Alex JM. 11,98 2010 5 550
6 Reuter Tom C.M. 11,97 2007 2 550
7  Haas Marc J.M. 10,16 2008 7 476
8 Delgado Tiago J.M. 9,90 2008 8 465
9  LuaJérdéme J.M. 8,94 2004 9 423
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diszipline

\poids seniors 7,260kg

diszipline

cl nom cat perf année clicat dlv
1  Forster Sven S.M. 16,96 2008 1 728
2  Forster Sven E.M. 15,57 2007 1 681
3 Reuter Tom E.M. 14,49 2010 2 644
4 Bertemes Bob C.M. 14,36 2010 1 639
5  Wagner Tun E.M. 13,42 2010 3 605
6 Bertemes Max E.M. 11,66 2009 4 538
7  Kirier Ralphe S.M. 11,30 1986 5 523
8  Wagner Tun J.M. 10,82 2007 1 504
9 Kauffmann Jérome C.M. 9,93 2007 2 467
10 Cillien René S.M. 9,58 1986 8 451
11  Arend Daniel S.M. 9,50 2002 9 448
12 Horsmann Wim S.M. 9,33 1987 10 440
13 Lima Lopes Ricardo S.M. 9,29 2010 0 439
14  Ewen Guy S.M. 8,98 2003 11 425
15 Groben Pascal S.M. 8,70 2005 12 412
16 Dalscheid Egide S.M. 8,34 2006 13 395
17  Weber Yves S.M. 7,97 2004 14 378
18 Kirier Dany S.M. 7,83 1997 15 371
18 Rekad Guy S.M. 7,83 1997 15 371
20 Kieffer Serge S.M. 7,67 1985 17 363
21  Faber Lucien S.M. 7,57 1985 18 358
22 Bernardy Alain S.M. 7,31 1984 19 346
23 Weibel Gusti S.M. 7,11 2004 20 336
24  Lieners René S.M. 6,98 2006 21 329
25 Colombo René S.M. 6,72 1984 22 315
\javelot minimes 600gr
cl nom cat perf année clicat dlv
1 Kauffmann Jéréme M.M. 46,08 2006 1 612
2 Bertemes Bob M.M. 45,51 2008 2 608
3 Mersch Olivier M.M. 43,81 2009 3 596
4 Wagner Tun M.M. 42,32 2003 4 585
5  Tironi Christophe M.M. 41,09 2006 5 576
6  Stocklausen Sven M.M. 38,32 1994 6 555
7  Pettinger Daniel M.M. 37,96 1988 7 552
8 Haas Marc M.M. 36,54 2005 8 541
9 Bertemes Max M.M. 34,44 2003 9 525
10 Lallemang Bob M.M. 34,08 2005 10 522
11 Risse Claude M.M. 33,62 1983 11 518
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12 Weber Christopher M.M. 31,87 2010 12 503
13 Cillien Thierry M.M. 31,68 1988 13 502
14 Bonadiman Thierry M.M. 30,00 1990 14 487
15 Borgognoni Gabriel M.M. 29,24 1984 15 481
16 Sondag Thierry M.M. 28,76 2010 16 477
17 Lentz Romain M.M. 28,72 1987 17 476
18 Rutare Kevin M. M. 28,26 2005 18 472
19 Wagner Alex M.M. 28,10 2007 19 471
20 Poggi Laurent M.M. 27,68 1995 20 467
21 Bebon Yoann M.M. 27,26 2003 21 463
22 Meyers Norman M.M. 27,08 1992 22 461
23 Thill Steve M.M. 26,46 2004 23 456
24 Ewen Bob M.M. 25,98 2007 24 451
25 Possenti Ken M.M. 24,89 2004 25 441
26 Artuso Mauro M.M. 24,02 1989 26 433
27 Lebboroni Niels M.M. 23,86 2009 27 431
28 Schott Julien M.M. 23,10 2009 28 424
29 Dalscheid Yann M.M. 23,03 2004 29 423
30 Strauch Patrick M.M. 23,02 1989 30 423
31 Lieners Yannick M.M. 22,30 2002 31 416
32 Lallemang Max M.M. 22,25 2007 32 415
33 Esch Claude M.M. 22,22 1988 33 415
34 Heyen Romain M.M. 21,80 1990 34 411
35 Tremont Jeff M. M. 21,52 2004 35 408
36 Possenti Joé M.M. 20,28 2004 36 395
37 Beaumet Christian M.M. 19,96 1992 37 391
38 Hary Tom M.M. 19,9 2002 38 391
39 Wagner Mika M. M. 19,79 2010 39 390
40 Groben Pascal M.M. 19,48 1992 40 386
41  Majerus Jérdme M.M. 18,16 1992 41 372
42  Collot Antoine M. M. 16,20 2006 42 349
diszipline \javelot cadets 700gr
cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Reuter Tom C.M. 57,27 2007 1 686
2 Wagner Tun C.M. 54,50 2005 2 668
3 Bertemes Bob C.M. 52,56 2010 3 656
4 Mersch Olivier C.M. 49,58 2010 4 636
5  Tironi Christophe C.M. 40,40 2007 5 571
6  Wagner Alex C.M. 40,17 2009 6 569
7  Haas Marc C.M. 37,45 2007 7 548
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8  Kauffmann Jéréme C.M. 35,70 2007 8 535
9 Bertemes Max C.M. 35,39 2005 9 532
10 Rutare Kevin C.M. 35,35 2008 10 532
diszipline \javelot seniors 800gr \
cl nom cat erf année cl cat dlv
1 Wagner Tun E.M. 69,73 2010 1 760
2 Reuter Tom JM. 61,93 2009 1 715
3 Lima Lopes Ricardo S.M. 59,60 2008 1 701
4  Bertemes Bob C.M. 58,36 2010 1 693
5  Wagner Tun J.M. 56,97 2007 2 684
6 Reuter Tom C.M. 53,44 2007 2 662
7  Mersch Olivier C.M. 42,78 2010 3 588
8  Stocklausen Sven JM. 40,98 1996 3 575
9 Cillien René S.M. 40,84 1987 2 574
10 Rutare Kevin JM. 39,66 2010 4 565
11 Wagner Alex JM. 39,06 2010 5 561
12 Kauffmann Jérdme C.M. 38,84 2007 4 559
13 Bertemes Max C.M. 38,23 2005 5 554
14 Horsmann Wim J.M. 36,40 1987 6 540
15 Haas Marc J.M. 35,17 2008 7 530
16 Ewen Guy S.M. 34,00 2000 3 521
17  Arend Daniel S.M. 33,47 2002 4 517
18 Lieners René S.M. 30,71 2006 5 494
19 Faber Lucien S.M. 28,98 1994 6 478
20 Krier Ralphe S.M. 24,74 1990 7 440
21 Del Toe Christophe J.M. 23,70 2005 8 429
22 Rekad Guy S.M. 22,86 1999 8 421
23 Colombo René S.M. 20,02 1992 9 392
24 Reding Roland C.M. 19,10 1985 6 382
diszipline disque minimes 1kg
cl  nom cat perf année cl _cat dlv
1 Bertemes Bob M.M. 36,58 2008 1 581
2 Tironi Christophe M.M. 34,43 2006 2 558
3 Bertemes Max M.M. 30,32 2003 3 513
4 Kauffmann Jéréme M.M. 30,28 2006 4 513
5  Wagner Alex M.M. 27,56 2007 5 481
6  Pettinger Daniel M.M. 25,16 1988 6 452
7  Lallemang Bob M.M. 24,50 2004 7 444
8  Wagner Tun M.M. 23,85 2003 8 435
9  Thill Steve M.M. 23,00 2003 9 424
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10 Majerus Jérdme M.M. 21,50 1993 10 405
11  Weber Christopher M.M. 18,94 2010 11 369
12 Esch Claude M.M. 18,86 1988 12 368
diszipline \disque cadets 1,5kg \
cl nom cat erf année cl cat dlv
1  Reuter Tom C.M. 37,92 2007 1 595
2 Bertemes Bob C.M. 35,66 2010 2 571
3 Tironi Christophe C.M. 35,22 2007 3 567
4 Wagner Alex C.M. 34,25 2009 4 557
5 Bertemes Max C.M. 33,25 2005 5 546
6  Wagner Tun C.M. 28,93 2005 6 497
7  Thill Steve C.M. 22,36 2005 7 416
8 Kieffer_Alain C.M. 21,82 1984 8 409
9  Esch Claude C.M. 20,46 1989 9 390
diszipline \disquejuniors 1,75kg
cl nom cat perf année clicat dlv
1 Reuter Tom JM. 39,66 2009 1 612
2 Wagner Alex JM. 33,50 2010 2 548
3 Reuter Tom C.M. 33,38 2007 1 547
4 Wagner Tun J.M. 32,19 2006 4 534
5  Bertemes Max J.M. 30,62 2007 5 517
6 Delgado Tiago J.M. 26,71 2008 6 471
7  Dalscheid Yann JM. 18,38 2008 7 361
diszipline \disque seniors 2,0kg
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Forster Sven S.M. 45,48 2008 1 668
2  Forster Sven E.M. 43,55 2009 1 650
3 Reuter Tom J.M. 37,50 2009 1 590
4 Wagner Tun E.M. 35,10 2010 2 566
5  Wagner Alex JM. 29,33 2010 2 502
6  Wagner Tun C.M. 28,91 2005 1 497
7  Bertemes Max E.M. 28,79 2009 3 496
8  Kirier Ralphe S.M. 28,78 1987 2 496
9 Cillien René S.M. 28,28 1985 3 490
10 Bertemes Max C.M. 26,00 2005 2 462
11  Ewen Guy S.M. 24,25 2004 4 441
12 Haas Marc J.M. 23,55 2008 3 432
13 Faber Lucien S.M. 22,80 1988 5 422
14  Rekad Guy S.M. 22,66 1996 6 420
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15 Arend Daniel S.M. 22,09 2002 7 413
diszipline \marteau cadets 5kg \
cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Wagner Alex C.M. 32,39 2009 1 565
diszipline marteau seniors 7,260kg |
cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Wagner Alex C.M. 28,52 2009 1 540
2 Lima Lopes Ricardo S.M. 20,40 2009 1 480
3 Tironi Christophe C.M. 17,42 2007 2 456
4 Dalscheid Yann C.M. 15,62 2007 3 440
diszipline balle 200gr
cl nom cat perf année clicat dlv
1 Mersch Olivier M.M. 54,50 2009 1 439
2 Wagner Tun M.M. 49,50 2002 2 411
diszipline \Octathlon
cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Tironi Christophe M.M. 4484 2006 1 01
2  Bertemes Max M.M. 3540 2003 2
diszipline \decathlon \
cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Tironi Christophe C.M. 5697 2007 1 01
diszipline \60 metres indoor \
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Bebon Yoann J.M. 6,93 2007 1 697
2 Reuter Tom J.M. 7,16 2009 2 654
3 Bebon Yoann C.M. 7,18 2006 1 650
4  Forster Sven E.M. 7,23 2007 1 641
5 Lallemang Bob J.M. 7,32 2009 3 625
6 Delgado Tiago J.M. 7,33 2008 4 623
7  Bidaine Pol C.M. 7,43 2010 2 606
8 Bertemes Bob C.M. 7,48 2009 3 598
9 Lallemang Bob C.M. 7,60 2007 4 578
10 Wagner Alex J.M. 7,61 2010 5 576
11 Bertemes Bob M.M. 7,62 2008 1 574
12 Lima Lopes Ricardo S.M. 7,64 2010 1 571
12 Bebon Yoann M.M. 7,64 2004 2 571
12 Reuter Tom C.M. 7,64 2007 5 571
15 Tironi Christophe C.M. 7,67 2008 6 566
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16 Meyers Norman M.M. 7,70 1993 3 562
17 Haas Marc JM. 7,79 2008 6 548
18 Gonzalves Bruno JM. 7,80 2003 7 546
19 Horsmans Rick C.M. 7,85 2010 7 538
20 Liegeois Andy J.M. 7,88 2008 8 534
21 Bertemes Max C.M. 7,90 2005 8 531
21  Wagner Alex C.M. 7,90 2009 8 531
23 Tironi Christophe M.M. 7,91 2006 4 529
24  Muller Yannick M.M. 7,93 2010 5 526
25 Lieners Yannick M.M. 8,04 2003 6 510
26  Menin Max M.M. 8,11 2009 7 500
26 Haas Marc M. M. 8,11 2005 7 500
28 Sondag Thierry M.M. 8,19 2010 9 489
29 Schiltz Maurice J.M. 8,21 2000 9 486
30 Lallemang Bob M.M. 8,23 2005 10 483
31 Schott Julien M.M. 8,40 2010 11 460
32 Bertemes Max M.M. 8,42 2003 12 457
33 Stocklausen Sven M.M. 8,46 1994 13 452
34 Ewen Bob M.M. 8,47 2006 14 451
35 Agostini Michael M.M. 8,48 2004 15 450
36  Mersch Olivier M.M. 8,50 2009 16 447
37 Rutare Kevin M.M. 8,54 2006 17 442
38  Weber Christopher M.M. 8,58 2010 18 437
39 Thill Steve M.M. 8,67 2004 19 425
40 Dalscheid Yann M.M. 8,74 2005 20 417
41 Lallemang Max M.M. 8,89 2007 21 398
42  Wagner Mika M.M. 9,03 2010 22 382
43  Collot Antoine M.M. 9,04 2007 23 381
44 Possenti Ken M.M. 9,06 2004 24 379
45  Possenti Joé M.M. 9,10 2004 25 374
46  Lebboroni Niels M.M. 9,38 2010 26 343
47 Putz Tom M.M. 9,39 2006 27 342
48  Wagner Alex M.M. 9,43 2007 28 338
49 Lemarchand Jérémy M.M. 9,48 2005 29 333
50 Meyer Olivier M.M. 9,89 2009 30 292
51 Wagner Tun M.M. 10,07 2003 31 275
52 Koep Jan M.M. 10,43 2006 32 242
diszipline 200 metres indoor
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Bebon Yoann JM. 22,10 2007 1 717
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2  Lallemang Bob E.M. 22,50 2010 1 695
3 Lallemang Bob J.M. 22,75 2009 2 683
4 Bebon Yoann C.M. 22,86 2006 1 677
5 Bidaine Pol C.M. 23,94 2010 2 625
6 Lallemang Bob C.M. 24,27 2007 3 610
6 Bertemes Bob C.M. 24,27 2009 3 610
8 Haas Marc JM. 24,58 2008 3 596
9 Bebon Yoann M.M. 24,69 2004 1 592
10 Liegeois Andy JM. 25,12 2008 4 573
11 Bertemes Bob M.M. 25,16 2008 2 572
12 Meyers Norman C.M. 25,21 1994 5 570
13 Gerstlauer Maximilie C.M. 25,37 2009 6 563
14  Wagner Alex C.M. 25,62 2009 7 553
15 Horsmans Rick C.M. 25,65 2010 8 552
16  Menin Max C.M. 25,70 2010 9 550
17  Mersch Olivier C.M. 26,01 2010 10 538
18 Poggi Laurent J.M. 26,05 1998 5 536
19 Bertemes Max C.M. 26,24 2004 11 529
20 Lua Jérdme J.M. 26,38 2004 6 523
21 Schott Julien M.M. 27,29 2010 3 490
22 Lallemang Bob M.M. 27,97 2004 4 467
23 Mersch Olivier M.M. 28,05 2009 5 464
24 Weber Christopher M.M. 28,43 2010 6 451
25 Giuliani Gino M.M. 29,90 2009 7 406
26 Wagner Mika M.M. 30,95 2010 8 376
27 Possenti Ken M.M. 31,10 2004 9 372
28 Possenti Joé M.M. 31,25 2004 10 368
diszipline 300 metres indoor
cl nom cat perf anneée cl_cat dlv
1 Lallemang Bob E.M. 35,66 2010 1 695
2 Bidaine Pol C.M. 39,52 2010 2 583
3 Bertemes Bob M.M. 41,29 2008 3 539
4 Stocklausen Sven M.M. 44,51 1994 4 468
5 Anen Sven M.M. 46,78 1994 5 424
diszipline 400 metres indoor
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Bebon Yoann JM. 49,59 2007 1 712
2  Lallemang Bob E.M. 50,81 2010 1 685
3 Lallemang Bob J.M. 52,61 2009 2 648
4 Agostini Michael J.M. 52,90 2008 3 642
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5 Breden Guy S.M. 53,87 1996 1 623
6 Nothum Vincent M.M. 54,86 1994 1 604
7 Agostini Michael C.M. 54,98 2006 1 602
8 Lieners Yannick C.M. 55,96 2004 2 584
9  LuaJérdme C.M. 58,02 2003 3 548
10 Stocklausen Sven S.M. 59,04 1998 2 532
11 Bertemes Max C.M. 59,75 2004 4 521
12  Collot Antoine C.M. 59,93 2009 5 518
diszipline 60 metres haies indoor minimes
cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Tironi Christophe M.M. 9,16 2006 1 627
2  Bertemes Bob M.M. 9,60 2008 2 573
3 Lallemang Bob M.M. 9,75 2005 3 556
4 Rutare Kevin M.M. 10,20 2006 4 508
5 Haas Marc M.M. 11,27 2004 5 408
diszipline \60 metres haies indoor cadets \
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Lallemang Bob C.M. 9,08 2007 1 637
2 Bertemes Bob C.M. 9,44 2009 2 592
3 Tironi Christophe C.M. 9,45 2008 3 591
4 Wagner Alex C.M. 9,96 2009 4 533
5  Bertemes Max C.M. 11,16 2004 5 417
diszipline 60 metres haies indoor juniors |
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Lallemang Bob J.M. 8,44 2009 1 727
diszipline \60 metres haies indoor seniors \
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Lallemang Bob E.M. 8,61 2010 1 702
Lallemang Bob J.M. 8,87 2009 2 665
3 Meyers Norman C.M. 9,48 1994 3 587
diszipline \600 metres indoor
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Lallemang Max C.M. 01:31,08 2010 1 589
2 Sondag Thierry M.M. 01:39,16 2009 1 510
3 Collot Antoine M.M. 01:54,55 2006 2 391
4 Gerstlauer Max M.M. 01:55,07 2006 3 387
5  Schott Julien M.M. 01:55,13 2009 4 387
6 Putz Tom M.M. 02:01,55 2006 5 346
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diszipline

7  Koep Jan M.M. 02:06,84 2006 6 316
\800 metres indoor
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Agostini Michael J.M. 01:59,21 2007 1 681
2 Schmit Ted S.M. 02:00,29 1999 1 672
3 Breden Guy S.M. 02:03,65 1996 2 644
4 Nothum Vincent M.M. 02:04,90 1994 1 634
5 Lallemang Max C.M. 02:05,71 2010 1 627
6 Liber Alain S.M. 02:07,50 1998 3 613
7  Groben Pascal J.M. 02:07,85 1995 2 611
8 Lieners Yannick C.M. 02:07,98 2004 2 610
9 Putz Gilles JM. 02:10,40 2005 3 592
10 Sondag Thierry M.M. 02:10,53 2010 2 591
11 Anen Sven E.M. 02:12,00 1998 1 580
12  Lieners Yannick M.M. 02:12,84 2003 3 574
13 Lemarchand Jérémy C.M. 02:14,62 2008 3 562
14  Haas Marc M.M. 02:15,22 2005 4 558
15 Tironi Christophe M.M. 02:15,35 2005 5 557
16 Collot Antoine JM. 02:15,96 2010 4 553
17 Dalscheid Yann M.M. 02:19,37 2005 6 530
18 Collot Antoine C.M. 02:19,82 2009 4 527
19 Bebon Yoann M.M. 02:19,86 2004 7 527
20 Lallemang Bob M.M. 02:21,21 2005 8 519
21 Assel Garry S.M. 02:21,32 2003 4 518
22 Bertemes Bob M.M. 02:24,80 2008 9 497
23 Lallemang Max M.M. 02:29,26 2007 10 471
24 Tremont Jeff M.M. 02:29,74 2005 11 469
25 Agostini Michael M.M. 02:30,48 2004 12 464
26  Collot Antoine M.M. 02:33,54 2007 13 448
27 Bertemes Max M.M. 02:34,14 2003 14 445
28 Schott Julien M.M. 02:37,12 2009 15 430
29 Thill Steve M.M. 02:37,52 2004 16 428
30 Liber Yannick M. M. 02:40,66 2005 17 412
31 Agostini Michael M.M. 02:41,85 2003 18 406
32 Possenti Ken M.M. 02:43,82 2004 19 397
33 Lemarchand Jérémy M.M. 02:44,70 2005 20 393
34 Reger Pit M.M. 02:45,08 2006 21 391
35 Wagner Alex M.M. 02:48,79 2007 22 375
36 Koep Jan M.M. 02:51,45 2006 23 364
37 Putz Tom M.M. 02:51,61 2006 24 363
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38 Possenti Joé M.M. 02:51,68 2004 25 363
diszipline \1000 metres indoor
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Groben Pascal S.M. 02:33,00 1999 1 730
2 Schmit Ted C.M. 02:41,75 1994 1 671
3 Nothum Vincent M.M. 02:42,04 1994 1 669
4  Lallemang Max C.M. 02:46,72 2009 2 640
5  Agostini Michael C.M. 02:47,34 2005 3 636
6  Tironi Christophe C.M. 02:49,86 2008 4 622
7  Kieffer Alain S.M. 02:53,60 2008 2 600
8  Tironi Christophe M.M. 02:55,61 2006 2 589
9 Collot Antoine C.M. 02:56,51 2009 5 585
10 Lieners Yannick M.M. 03:01,67 2002 3 558
11 Lallemang Bob M.M. 03:04,45 2005 4 544
12 Le Marchand Jérémy C.M. 03:07,10 2007 6 531
13 Pennacchio Eric M.M. 03:08,35 2007 5 525
14 Lallemang Max M.M. 03:09,00 2007 6 522
15 Tremont Jeff M.M. 03:10,51 2004 7 515
16  Scherer Clement J.M. 03:15,16 2010 1 494
17  Putz Gilles M.M. 03:16,10 2002 8 490
18 Collot Antoine M.M. 03:17,21 2007 9 485
19 Schott Julien M.M. 03:24,97 2009 10 453
20 Putz Tom M.M. 03:47,88 2005 11 372
diszipline \1500 metres indoor
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Groben Pascal S.M. 04:01,10 1999 1 703
2 Nothum Vincent E.M. 04:11,30 1999 1 662
3 Lieners Yannick C.M. 04:16,27 2005 1 643
4  Lallemang Max C.M. 04:19,82 2010 2 630
5 Kieffer Alain S.M. 04:24,33 2008 2 614
6  Agostini Michael C.M. 04:32,88 2005 3 585
7  Putz Gilles C.M. 04:39,56 2004 4 563
8 Le Marchand Jérémy C.M. 04:50,55 2008 5 530
9  Agostini Michael M.M. 04:51,82 2004 1 527
10 Collot Antoine C.M. 04:55,63 2008 6 516
11 Tremont Jeff M. M. 05:07,88 2004 2 483
12 Reger Pit M.M. 05:16,29 2007 3 462
13 Dalscheid Yann M.M. 05:16,75 2004 4 461
14 Dias Santos Vincent M.M. 05:21,05 2004 5 450
15 Putz Tom C.M. 05:23,38 2007 7 445
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diszipline

\3000 metres indoor

cl nom cat perf année clicat dlv
1 Nothum Vincent S.M. 08:34,44 2006 1 712
2  Groben Pascal S.M. 08:39,57 2005 2 702
3 Kieffer Alain S.M. 08:54,30 2007 3 675
4 Krempchen Markus S.M. 09:04,40 2002 4 657
5 Liber Alain S.M. 09:17,37 2002 5 635
6  Schloesser Pierre S.M. 09:22,03 2004 6 627
7  Putz Gilles JM. 09:32,39 2005 1 611
8  Biever Paul S.M. 10:00,82 2006 7 568
9 Putz Gilles C.M. 10:06,59 2003 1 560
diszipline \5000 metres indoor
cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Nothum Vincent S.M. 14:55,20 2003 1 725
2 Schloesser Pierre S.M. 16:45,69 2003 2 615
diszipline longueur indoor
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Mikhalkevitch Andrei S.M. 7,60 2006 1 734
2 Bebon Yoann C.M. 6,52 2005 1 641
3 Lallemang Bob J.M. 6,26 2008 1 617
4  Lallemang Bob C.M. 6,12 2007 2 604
4  Bertemes Bob C.M. 6,12 2010 2 604
6 Rutare Kevin J.M. 6,10 2010 2 603
7  Reuter Tom E.M. 6,02 2010 1 595
8  Schockmel Jeff E.M. 6,01 2006 2 594
9  Wagner Alex J.M. 5,82 2010 3 576
10 Bebon Yoann M.M. 5,76 2004 1 571
11 Bertemes Bob M.M. 5,75 2008 2 570
12 Reuter Laurent S.M. 5,74 2010 2 569
13 Reuter Tom C.M. 5,63 2007 4 558
14  Tironi Christophe C.M. 5,49 2008 5 545
15 Liegeois Andy J.M. 5,47 2008 4 543
16 Haas Marc M.M. 5,45 2005 3 541
17 Bertemes Max C.M. 5,43 2004 6 539
18 Meyers Norman C.M. 5,42 1994 7 538
19 Tironi Christophe M.M. 5,34 2006 4 530
20 Wagner Tun E.M. 5,30 2010 3 526
21 Gerstlauer Maximilie C.M. 5,22 2008 8 518
22 Mersch Olivier C.M. 5,19 2010 9 515
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23 Schott Julien M.M. 5,15 2010 5 511
24 Sondag Thierry M.M. 5,14 2010 6 510
25 Pennacchio Eric M.M. 5,11 2008 7 507
26 Lallemang Bob M.M. 5,06 2005 8 502
26 Rutare Kevin M.M. 5,06 2006 8 502
28 Bertemes Max M. M. 5,00 2003 10 496
29  Mersch Olivier M.M. 4,97 2009 11 493
30 Menin Max M.M. 4,80 2009 12 475
31  Weber Christopher M.M. 4,78 2010 13 473
32 Lieners Yannick M.M. 4,66 2003 14 460
32 Lallemang Max M.M. 4,66 2007 14 460
34 Schiltz Maurice J.M. 4,53 2000 5 447
35  Agostini Michael M.M. 4,50 2004 16 443
36 Ewen Bob M.M. 4,40 2006 17 433
37 Thill Steve M.M. 4,39 2004 18 431
38 Collot Antoine M.M. 4,38 2007 19 430
39 Possenti Joé M.M. 4,22 2004 20 413
40 Giuliani Gino M.M. 4,21 2009 21 412
41  Possenti Ken M.M. 4,15 2004 22 405
42 Putz Tom M.M. 4,11 2006 23 400
43 Meyer Olivier M.M. 3,83 2009 24 368
44 Wagner Tun M.M. 3,75 2003 25 359
45  Tremont Jeff M.M. 3,64 2005 26 346
46  Lebboroni Niels M.M. 3,46 2009 27 324
47  Wagner Mika M.M. 3,41 2010 28 318
48 Koep Jan M.M. 3,15 2006 29 285
49 Lemarchand Jérémy M.M. 3,11 2005 30 280
diszipline hauteur indoor
cl nom cat perf anneée cl_cat dlv
1 Rutare Kevin JM. 1,91 2010 1 676
2 Rutare Kevin C.M. 1,88 2008 1 663
3 Reuter Tom J.M. 1,86 2009 2 654
4 Schockmel Jeff E.M. 1,80 2008 1 626
4  Forster Sven S.M. 1,80 2009 1 626
6 Rutare Kevin M.M. 1,77 2006 1 612
7  Reuter Laurent S.M. 1,75 2010 2 602
7  Haas Marc J.M. 1,75 2008 3 602
9 Tironi Christophe C.M. 1,74 2008 2 598
10 Bertemes Max C.M. 1,55 2004 3 505
10 Haas Marc M.M. 1,55 2004 2 505
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10 Liegeois Andy J.M. 1,55 2008 4 505
13 Schott Julien M.M. 1,50 2010 3 480
14 Mersch Olivier M.M. 1,36 2008 4 406
15 Weber Christopher M.M. 1,35 2010 5 401
16 Possenti Ken M.M. 1,30 2004 6 374
17  Meyer Olivier M.M. 1,25 2009 7 346
18 Possenti Joé M.M. 1,20 2004 8 318
19 Lebboroni Niels M.M. 1,15 2009 9 289
diszipline \triple - saut indoor
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Mikhalkevitch Andrei S.M. 15,28 2008 1 740
2 Schockmel Jeff E.M. 12,47 2006 1 577
3 Wagner Alex JM. 12,00 2010 0 548
4 Lima Lopes Ricardo S.M. 11,73 2010 2 531
5 Reuter Laurent S.M. 11,24 2010 3 500
diszipline \perche indoor
cl  nom cat perf année clicat dlv
1  Tironi Christophe JM. 4,32 2009 1 681
2 Tironi Christophe C.M. 4,00 2008 1 644
3 Thill Steve C.M. 3,01 2005 2 518
diszipline \poids 4kg minimes indoor
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Bertemes Bob M.M. 15,05 2008 1 663
2 Tironi Christophe M.M. 11,69 2006 2 539
3 Bertemes Max M.M. 10,68 2003 3 498
4 Haas Marc M.M. 10,64 2005 4 496
5 Bebon Yoann M.M. 10,51 2004 5 491
6 Rutare Kevin M.M. 10,08 2006 6 473
7  Lieners Yannick M.M. 9,28 2003 7 438
8 Lallemang Bob M.M. 9,12 2005 8 431
9 Ewen Bob M.M. 8,06 2006 9 382
10 Dalscheid Yann M.M. 7,78 2005 10 369
11  Agostini Michael M.M. 7,77 2004 11 368
12 Thill Steve M.M. 7,72 2004 12 366
13 Sondag Thierry M.M. 7,55 2009 13 357
14 Lallemang Max M.M. 7,33 2007 14 347
15 Wagner Alex M.M. 7,28 2007 15 344
15 Collot Antoine M.M. 7,28 2007 15 344
17  Wagner Tun M. M. 7,21 2003 17 341
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18 Mersch Olivier M.M. 7,16 2008 18 338
19 Possenti Joé M.M. 6,36 2004 19 296
20 Putz Tom M.M. 6,24 2006 20 290
21 Tremont Jeff M. M. 6,18 2005 21 287
22 Schott Julien M.M. 6,14 2009 22 285
23 Possenti Ken M.M. 6,09 2004 23 282
24 Liber Yannick M.M. 5,98 2005 24 276
25 Lemarchand Jérémy M.M. 5,30 2005 25 237
26 Reger Pit M.M. 4,52 2006 26 189
27 Koep Jan M.M. 3,89 2006 27 148
diszipline \poids 5kg cadets indoor
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Bertemes Bob C.M. 16,71 2010 1 720
2 Reuter Tom C.M. 13,59 2007 2 611
3 Tironi Christophe C.M. 12,48 2008 3 570
4 Wagner Alex C.M. 12,26 2009 4 561
5  Wagner Tun C.M. 12,21 2005 5 559
6 Bertemes Max C.M. 11,59 2004 6 535
7  Lallemang Bob C.M. 10,46 2007 7 489
8  Stocklausen Sven M.M. 7,80 1994 8 370
9  Anen Sven M.M. 7,42 1994 9 351
diszipline poids 6kg juniors indoor
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Reuter Tom JM. 14,92 2009 1 659
2 Wagner Alex JM. 12,54 2010 2 572
3 Wagner Tun C.M. 11,43 2005 3 529
4  Bertemes Max C.M. 10,64 2005 4 496
5 Lua Jérbme J.M. 9,42 2004 5 444
diszipline \poids 7,25kg seniors indoor
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Forster Sven S.M. 16,01 2008 1 696
2  Bertemes Bob C.M. 13,89 2010 2 622
3 Reuter Tom E.M. 13,73 2010 1 616
4 Reuter Tom JM. 13,64 2009 4 613
5  Wagner Tun E.M. 13,00 2009 2 589
6 Bertemes Max E.M. 12,28 2009 3 562
7 Wagner Alex J.M. 11,17 2010 7 518
8  Wagner Tun J.M. 10,34 2006 8 484
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diszipline

\pentathlon minimes indoor

diszipline

cl nom cat perf année clicat dlv
1 Meyers Norman M.M. 2427 1994 1 01
2 Beaumet Romain M.M. 2268 1995 2

\heptahlon cadets indoor
cl  nom cat perf année clicat dlv
1 Tironi Christophe C.M. 4250 2008 1 01
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